
6 banen 22-23 #8 - Utrecht 22-1-2023

heren C

6 banen Heren  8

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Bram Kras Zwaag 1 25,1G88 70

2 Jasper van der Marel Aarlanderveen 1 24G57 70

3 Sjors Handgraaf Leiden 1 23G71 70

4 Vigo Veenis Woerden 1 22G52 69

5 Ruben den Hartog Cothen 16G25 64

6 Maarten van der Salm Zoeterwoude 15B1 64

7 Camiel van Eis-Delbrugge Akersloot 14G1 64

8 Viktor Toonen Utrecht 13G49 64

9 Timon Veerman Woudenberg 12G60 64

10 Stefan Potgieter Krommenie 11G12 64

11 Abe Jan Weenink Haarlem 10G34 64

12 Jonas van Diepen Amsterdam 9G23 64

13 Leon Schot Uitgeest 8G7 64

14 Rens Vergeer Warmond 7X49 64

15 Isaac Immerzeel Woerden 6G55 64

16 Emiel van Wees Schagen 5G5 64

17 Otto Immerzeel Zegveld SAU 4G51 64

18 Menno van Eig Opperdoes 3G81 64

Sake de Jong UtrechtR53 64

19 Thomas van Westrienen Alkmaar 2G10 64

20 Bob Ammerlaan Soesterberg 1G63 64

21 Jorn de Vries AlmereG56 64

22 Sil Verhoog LeidenG77 64

23 Milan Pastoors LeidenG40 64

24 Stein Bocxe Ter AarG42 64

25 Victor van der Doorn AmersfoortG50 64

26 Matthijs Maas HeerhugowaardG9 64

27 Pieter Tieme Weenink HaarlemG38 64

28 André Los WestbroekG96 64

23-1-2023 08:56:02 1 van 170rnd 28km 00:40:40uur (gem. 34,9sec) 41,3km/h



6 banen 22-23 #8 - Utrecht 22-1-2023

heren C

6 banen Heren  8

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Jasper van der Marel AarlanderveenG57

2 Rens Vergeer WarmondX49

3 Bram Kras ZwaagG88

23-1-2023 08:56:03 1 van 170rnd 28km 00:40:40uur (gem. 34,9sec) 41,3km/h



Seizoen: 22-23 Gewestelijk heren C - 6 banen Heren
t/m wedstrijd  8 (22-1-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt

Tussenklassement

Maarten van der Salm Zoeterwoude 130,1G751 HSA

Viktor Toonen Utrecht 107,1G492 HSB

Max van Boxel Zaandam 102,1G273 HSB

Eric Bisschops Lisse 89G464 HSB

Chris Berkhout Hauwert 81,1G865 HB1

Jonas van Diepen Amsterdam 74G236 HN2

Timon Veerman Woudenberg 72G607 HSA

Coen Stellinga Delft 72G808 HSA

Jasper van der Marel Aarlanderveen 68G579 HA1

Sil Verhoog Leiden 63G7710 HSA

Otto Immerzeel Zegveld SAU 61G5111 HA1

Tom Wijfje Ter Aar 61G3912 HSA

Marcel van Ham Akersloot 54G1413 HSB

André Los Westbroek 53G9614 HSB

Marco Schot Uitgeest 53G615 HN2

Camiel van Eis-Delbrugge Akersloot 48G116 HSB

Bram Kras Zwaag 45,2G8817 HA2

Sjors Handgraaf Leiden 45G7118 HSB

Leon Schot Uitgeest 43G719 HA1

Johan Bakker Leiderdorp 43G6720 HSB

Ruben den Hartog Cothen 38G2521 HSA

Vigo Veenis Woerden 36G5222 HB2

Chris Brommersma Avenhorn 36G8523 HA1

Isaac Immerzeel Woerden 35G5524 HB2

Victor van der Doorn Amersfoort 33G5025 HA2

Abe Jan Weenink Haarlem 32G3426 HN1

Stefan Potgieter Krommenie 30G1227 HN1

Henk van der Gugten Hoevelaken 29G5928 HB2

Rick van Hemert 's-Hertogenbosch 28G9529 HSB

Thomas van Westrienen Alkmaar 25G1030 HB2

Kay Schipper Medemblik 24G8231 HSA

Pieter Tieme Weenink Haarlem 23G3832 HN3

Pieter Ullersma Amsterdam 20,1G2833 HN3

Freek van der Ham Haarlem 20,1G3334 HA1

Emiel van Wees Schagen 19G535 HB1

Kaj Moorman Leusden 16G5336 HSA

Sebastian Rutjes Gouda 14G6137 HN2

Rick Schipper Medemblik 13G8338 HSA

Rens Vergeer Warmond 8X4939 HB2

Milan Pastoors Leiden 8G4040 HSA

Menno van Eig Opperdoes 4G8141 HB2

Jorrit Wynia Amsterdam 4G1742 HA1

Björn Stoltenborg Hoofddorp 3G4543 HSB

Matthijs Maas Heerhugowaard 2G944 HN2

Bob Ammerlaan Soesterberg 1G6345 HSA

23-1-2023 08:56:04 1 van 1



Seizoen: 22-23 Gewestelijk heren C - 6 banen Heren t/m wedstrijd  8 (22-1-2023)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Tussenklassement

Maarten van der Salm 130,1G751 14 15 22 21 25,1 18 15

Viktor Toonen 107,1G492 5 18 25,1 22 24 13

Max van Boxel 102,1G273 17 20,1 23 23 19

Eric Bisschops 89G464 13 15 23 22 16

Chris Berkhout 81,1G865 19 24 25,1 13

Jonas van Diepen 74G236 14 19 17 15 9

Timon Veerman 72G607 18 14 19 9 12

Coen Stellinga 72G808 12 17 12 20 11

Jasper van der Marel 68G579 11 17 16 24

Sil Verhoog 63G7710 1 10 16 3 4 12 17

Otto Immerzeel 61G5111 10 13 7 8 19 4

Tom Wijfje 61G3912 15 2 12 18 14

Marcel van Ham 54G1413 19 18 17

André Los 53G9614 16 12 5 11 9

Marco Schot 53G615 5 13 19 7 9

Camiel van Eis-Delbrugge 48G116 6 11 5 10 2 14

Bram Kras 45,2G8817 20,1 25,1

Sjors Handgraaf 45G7118 4 18 23

Leon Schot 43G719 8 11 5 6 5 8

Johan Bakker 43G6720 2 20 21

Ruben den Hartog 38G2521 7 1 11 3 16

Vigo Veenis 36G5222 6 8 22

Chris Brommersma 36G8523 16 20

Isaac Immerzeel 35G5524 3 15 11 6

Victor van der Doorn 33G5025 6 4 10 9 4

Abe Jan Weenink 32G3426 2 13 7 10

Stefan Potgieter 30G1227 5 14 11

Henk van der Gugten 29G5928 2 6 1 10 10

Rick van Hemert 28G9529 7 21

Thomas van Westrienen 25G1030 3 8 12 2

Kay Schipper 24G8231 24

Pieter Tieme Weenink 23G3832 8 9 2 4

Pieter Ullersma 20,1G2833 20,1

Freek van der Ham 20,1G3334 20,1

Emiel van Wees 19G535 1 7 6 5

Kaj Moorman 16G5336 3 8 5

Sebastian Rutjes 14G6137 9 5

Rick Schipper 13G8338 13

Rens Vergeer 8X4939 1 7

Milan Pastoors 8G4040 4 1 3

Menno van Eig 4G8141 1 3

Jorrit Wynia 4G1742 4

Björn Stoltenborg 3G4543 3

Matthijs Maas 2G944 2

Bob Ammerlaan 1G6345 1

23-1-2023 08:56:06 1 van 1



6 banen 22-23 #8 - Utrecht 22-1-2023

heren C

6 banen Heren  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Bram Kras 70 1G88 40:40.475 30.26431.228

2 Jasper van der Marel 70 1G57 40:40.516 30.30631.158

3 Sjors Handgraaf 70 1G71 40:43.004 30.70233.873

4 Vigo Veenis 69 1G52 40:26.779 30.35043.637

5 Ruben den Hartog 64 0G25 37:31.527 30.76335.963

6 Maarten van der Salm 64 0B1 37:44.216 28.82128.821

7 Camiel van Eis-Delbrugge 64 0G1 37:44.370 28.78828.788

8 Viktor Toonen 64 0G49 37:44.394 29.08429.084

9 Timon Veerman 64 0G60 37:44.728 28.91528.915

10 Stefan Potgieter 64 0G12 37:44.758 28.71628.716

11 Abe Jan Weenink 64 0G34 37:45.056 29.54029.540

12 Jonas van Diepen 64 0G23 37:45.088 29.31729.317

13 Leon Schot 64 0G7 37:45.148 28.90628.906

14 Rens Vergeer 64 0X49 37:45.273 28.82028.820

15 Isaac Immerzeel 64 0G55 37:45.314 29.14929.149

16 Emiel van Wees 64 0G5 37:45.559 29.24029.240

17 Otto Immerzeel 64 0G51 37:46.217 29.86229.862

18 Menno van Eig 64 0G81 37:46.242 29.51029.510

19 Sake de Jong 64 0R53 37:46.467 29.91529.915

20 Thomas van Westrienen 64 0G10 37:46.506 30.03130.031

21 Bob Ammerlaan 64 0G63 37:46.703 29.90829.908

22 Jorn de Vries 64 0G56 37:46.754 30.39730.397

23 Sil Verhoog 64 0G77 37:47.056 30.19330.193

24 Milan Pastoors 64 0G40 37:47.074 30.00230.002

25 Stein Bocxe 64 0G42 37:47.695 30.85030.850

26 Victor van der Doorn 64 0G50 37:47.891 30.36430.612

27 Matthijs Maas 64 0G9 37:58.967 30.41334.020

28 Pieter Tieme Weenink 64 0G38 38:00.725 30.51443.480

29 André Los 64 0G96 38:12.263 30.69455.629

30 Emil Löwik 59 0G64 36:18.852 31.23639.247

31 Patrick Smaal 35 0G74 21:42.843 31.32732.532

32 Seth Verbeek 34 0G54 22:35.207 31.49643.968

33 Jurjen Westenberg 30 0R94 18:48.002 31.4981:17.628

23-1-2023 08:56:07 1 van 170rnd 28km 00:40:40uur (gem. 34,9sec) 41,3km/h



Klassement uitlooprondes

Seizoen: 22-23 Gewestelijk heren C - 6 banen Heren
t/m wedstrijd  8 (22-1-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor rnd

Eric Bisschops Lisse 3G461

Viktor Toonen Utrecht 3G492

Maarten van der Salm Zoeterwoude 3G753

Sjors Handgraaf Leiden 2G714

Jasper van der Marel Aarlanderveen 2G575

Marcel van Ham Akersloot 2G146

Jonas van Diepen Amsterdam 2G237

Max van Boxel Zaandam 2G278

Johan Bakker Leiderdorp 2G679

Coen Stellinga Delft 2G8010

Marco Schot Uitgeest 2G611

Chris Berkhout Hauwert 2G8612

Vigo Veenis Woerden 1G5213

Bram Kras Zwaag 1G8814

Kay Schipper Medemblik 1G8215

Chris Brommersma Avenhorn 1G8516

Camiel van Eis-Delbrugge Akersloot 1G117

Leon Schot Uitgeest 1G718

Stefan Potgieter Krommenie 1G1219

Timon Veerman Woudenberg 1G6020

Sil Verhoog Leiden 1G7721

Rick van Hemert 's-Hertogenbosch 1G9522

23-1-2023 08:56:11 1 van 1


